



دی ۱۳۷۶
ژانویه ۱۹۹۸

شماره ۳۱
سال ۴

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای ببارد
(سعدی)

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام
در شماره ۴۹-۵۰ خبرنامه کانون مهندسين مطلب جالبی تحت عنوان «کره زمین یک همراه پنهان دارد»
بچاپ رسیده که خلاصه آن در زیر بازگو میگردد.

کره زمین یک همراه پنهان دارد

بر اساس یافته های ستاره شناسان دانشگاه یورک کانادا، کره زمین علاوه بر ماه یک همراه پنهان دارد که با آن در حال گردش است. این همراه پنهان که شبه سیاره ۳۷۵۳ نامگذاری شده تقریباً پنج کیلومتر پهنا دارد و در یک مدار بیضی (لویائی ویا نعل اسبی) شکل بگرد زمین میگردد.

وجود این سیاره اگر چه یازده سال پیش کشف شده بود، اما شکل نعل اسبی مدار آن تنها بکمک رایانه (کامپیوتر) های قدرتمند اخیراً آشکار شده است. این شبه سیاره و کره ماه تنها اجسام کیهانی شناخته شده ای هستند که منظم و بطور مشخص توسط قدرت جاذبه زمین حرکت میکنند. این شبه سیاره «قمر» ما نیست اما همچون زمین هر سال یکبار بگرد خورشید میچرخد.

دانشمندان میگویند در حالیکه کره زمین درون کهکشان سیر میکند، این دو سیاره (زمین و شبه سیاره ۳۷۵۳) بیکدیگر نزدیک و نزدیکتر میشوند تا جایی که پس از هر ۳۸۵ سال در فاصله ده کیلومتری یکدیگر قرار میگیرند و در همین نزدیکترین نقطه است که جاذبه زمین شبه سیاره را به نوسان در میاورد و آنرا به نقطه ای دور تر پرتاب میکند. شگفت آور آنکه مدار لویا شکل سیاره این بار در جهت معکوس دوباره شکل میگیرد. این شبه سیاره فقط در نیمکره جنوبی زمین ظاهر میشود و با چشمان غیر مسلح قابل رویت نیست.

اطلاعه

آقای دکتر خسرو مهرفر اطلاع دادند که با کمک اساتید ایرانی و آمریکایی دانشگاهی بنام American Global University تاسیس گردیده که از طریق اینترنت دوره های لیسانس و فوق لیسانس و دکترا را تدریس میکند. دوستانی که علاقمند بتدریس یا تحصیل در این دانشگاه میباشند میتوانند با ایشان با تلفن ۳۸۲-۶۴۵۰ (۸۰۰) ویا آدرس emehrfar@shl.com تماس بگیرند. ضمناً site دانشگاه www.americanglobalu.edu میباشد.

لطفاً به ادامه این سخن به پشت این صفحه مراجعه کنید

گردهماییهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای لوس آنجلس، کالیفرنیا برای گفت و شنود و صرف شام گردهم میآیند.

گردهمایی آینده در روز سه شنبه January 20, 1998 در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود.

گزارش گردهمایی ماهانه دستداران دانشکده فنی

روز سه شنبه ۱۶ دسامبر ۱۹۹۷ گردهمایی ماهانه دستداران دانشکده فنی در رستوران جوان واقع در لس آنجلس و با حضور نه نفر از فارغ التحصیلان دوران مختلف دانشکده برگزار شد.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دستدارانی که میدانید این خبرنامه را دریافت میکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان به آدرس Fanni Reunion ارسال دارید.

درخواست

خواهشمندیم پیشنهادات، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را در وجه Fanni Reunion (جهت تقویت بنیه مالی نشر خبرنامه) به آدرس Fanni Reunion ارسال نمایید.

اعضای گروه هماهنگ کننده دستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لفوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، امیر فیجانی (۱۳۵۸)، و هوشنگ پیروز (۱۳۶۴).